



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: مجتبی گهستونی

خبرنگار: پدram دادگر

صفحه آرا: نسرین داود ی

تلفن: ۰۶۱-۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجتمع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

مدیرعامل فولاد پاسخ منتقدان آکادمی را داد

مدیرعامل باشگاه فولاد با بیان این که داشتن بیشترین سهم در تیم ملی نوجوانان نشان دهنده زنده بودن و سازندگی در باشگاه است، گفت: باید از این ظرفیت استفاده کرد. در حالی که طی ماه های اخیر نسبت به وضعیت عملکرد تیم های آکادمی فولاد انتقادات بسیاری وجود داشت، بهرام رضاییان مدیرعامل فولاد در جمع کادرفنی تیم های آکادمی از آن ها خواست «فوتبال خوزستان را به جایگاهی که باید باشد، بر گردانند و هیچ وقت دلسرد نشوند و به کارشان ایمان داشته باشند.» وی در ادامه صحبت های خود با اشاره به این که مقرر شده آکادمی فولاد به عنوان پایلوت در کشور در نظر گرفته شود، گفت: در آکادمی چالش هایی نیز وجود دارد که سعی می کنیم آن ها را جبران کنیم.

مدیرعامل فولاد با تاکید بر این که فوتبال خوزستان باید به جایگاه خود برگردانده شود، گفت: قهرمانی فولاد هنگامی دلچسب تر می شود که با حضور محصولات آکادمی و بازیکنانی مثل کعبی، مبعلی، بداوی، علوی و... همراه شود. این که فولاد در تیم ملی نوجوانان بیشترین سهم را دارد، نشان دهنده زنده بودن و سازندگی در این باشگاه است و باید از این ظرفیت استفاده کرد.

شهاب گردان فعلا قصد خداحافظی از فوتبال ندارد

گلر فولاد خوزستان عنوان کرد تا پایان فصل در اهواز خواهد ماند و بعد از آن از فوتبال خداحافظی خواهد کرد. در حالی که طی روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر خداحافظی شهاب گردان از فوتبال منتشر شد او در صفحه شخصی خود این موضوع را تکذیب کرد، او عنوان کرد: «زمان خداحافظی من از فوتبال مربوط به پایان فصل می شود، نه نیم فصل. ان شاءالله تا پایان فصل در خدمت تیم فولادخوزستان هستم» شهاب گردان نیز ابتدای لیگ جاری، عنوان کرده بود که پس از پایان لیگ بیست و سوم قصد دارد از فوتبال خداحافظی کند.

واکنش باشگاه نفت آبادان نسبت به انتخاب سرمربی

موسسه فرهنگی، ورزشی صنعت نفت آبادان در خصوص تعیین تکلیف سرمربی تیم فوتبال این مجموعه اطلاعیه ای صادر کرد. باشگاه صنعت نفت آبادان که اواخر هفته گذشته از انتخاب وینفرد شفر به عنوان سرمربی تیم خود خبر داده بود، به دلایلی همکاری شان با این مربی آلمانی در هاله ابهام قرار دارد. در همین راستا نیز امشب باشگاه نفت آبادان اعلام کرد «ضمن احترام به دغدغه به حق این روزهای هواداران تیم فوتبال صنعت نفت، به استحضار می رساند به دلیل اتفاقات روزهای اخیر پیرامون تیم مان، تعیین تکلیف نیمکت صنعت نفت با تاخیر کنونی مواجه شده است و موسسه با پیگیری جدی به دنبال آن است که تا پایان این هفته در این خصوص رسما اطلاع رسانی نهایی را انجام دهد. همچنین با هماهنگی های فنی صورت گرفته، تیم کار خود را در بازار نقل و انتقالات نیم فصل آغاز کرده که اخبار تکمیلی در این خصوص نیز متعاقبا به اطلاع خواهد رسید.»

خط قرمز عنایتی روی نام ۳ تراکتوری سابق

۴ بازیکن پیکان در لیست ملازاد این تیم برای نیم فصل دوم قرار گرفتند. تیم فوتبال پیکان برای حضور در نیم فصل دوم رقابتهای لیگ برتر ۳ بازیکن جدید را به خدمت گرفت. معین عباسیان ، اصغر صادقی و محمد ستاری ۳ بازیکن جدید پیکان برای نیم فصل دوم هستند. همچنین غلامرضا عنایتی، سرمربی پیکان ۴ بازیکن این تیم به نام های شاهین ثاقبی، مهرداد بابرامی، امید سینک و عبدالله حسینی را در لیست ملازاد این تیم قرار داد.

گفت وگو با دکتر سیروس داودی رییس سازمان لیگ ر اگبی ایران و فرزند شایسته خوزستان

راگبی ایران از خوزستان طلوع کرده اما راگبی خودش غروب کرده است



***به گزارش سر آغاز:** دکتر سیروس داودی رییس سازمان لیگ راگبی ایران، استاد دانشگاه، نماینده سازمان های مردم نهاد خوزستان در استانداری و فرزند خوزستان و چهره سرشناس ورزش ایران و آسیاست. از این رو بیژن خدادادوند با او گفت وگویی ترتیب داده که می خوانید .

س: از راگبی ایران چه خبر؟

راگبی ایران یک ورزش المپیکی ست ، که ۵ ماه پیش از زیر مجموعه فدراسیون انجمن های ورزشی خارج شده و تبدیل به یک فدراسیون جداگانه شد که دکتر میر مهدی حسینی که از چهره های سرشناس این ورزش در آسیاست با شایستگی به عنوان سرپرست فدراسیون راگبی ایران انتخاب شد .

س: در بازی های آسیایی، سطح راگبی ایران چطور بود؟

در بازی های غرب آسیا با یک باخت حذف شدیم. نوع جدول طوری بود که باعث اعتراض بجا و صحیح ما بود که کنفدراسیون آسیا هم پذیرفت و همه از شایستگی راگبی ایران سخن گفتند . **س: برنامه تان برای آینده چیست؟** فدراسیون راگبی در دو بخش آقایان و بانوان با قدرت کار می کند. راگبی در بخش بانوان در سطح ملی جایگاه خوبی پیدا کرده ست و در بخش آقایان نیز با توجه به اینکه جدیداً

فدراسیون شده ایم انتظار می رود بتوانیم در آسیا مقام بیایوریم در ضمن در بهمن ماه مسابقات برگزار کنیم که به صورت منطقه ایی در کشور برگزار می شود .

س: راگبی خوزستان در چه شرایطی است؟

راگبی ایران سال ۱۳۲۸ برای اولین بار وارد مسجسدسلیمان شد. مدتی هم در خوزستان ۷ ، ۸ سال پیشتاز راگبی بود و بازیکن ملی پوش در خوزستان داشتیم که شوربوختانه مدیران وقت ورزش باعث شدند که راگبی خوزستان

از بین برود. ما در گذشته در خوزستان ۴ تیم راگبی داشتیم الان یکی هم نداریم و این فاجعه ست. استانی که راگبی ایران از آن طلوع کرده راگبی اش غروب کرده و هیچ فعالیتتی ندارد .

س: راگبی در خوزستان متولی ندارد؟

ج: متأسفانه خیر، نه متولی دارد و نه هیاتی داریم و این فاجعه ست. استانی که راگبی ایران از آن طلوع کرده راگبی اش غروب کرده و هیچ فعالیتتی ندارد .

باید به فکر تاسیس هیات راگبی خوزستان باشند زیرا اعتقاد دارم خوزستان که معدن راگبی کاران ست می توانند مانند: گذشته برخشدند و در تیم ملی نیز باشند و در آسیا هم تاثیر گذار باشند.

س: در آسیا هم کرسی دارید؟

ج: بله ، جناب آقای میر مهدی حسینی یک کرسی در آسیا دارد راگبی ایران در آسیا قابل احترام ست ما چند کرسی در آسیا داریم . راگبی ایران به دور از تشنج ، هياهو و سر و صدا کار می کند و انشا...! در آسیا از حیثیت ورزش ایران دفاع

آیا شفر می تواند از صنعت نفت شکایت کند؟



وینفرد شفر در تازه ترین صحبت های خود مدعی شده است که اگر اجازه انجام کار به او در نفت آبادان داده نشود، شکایت می کند و باتوجه به پیش نویس امضا شده، غرامتش را کامل خواهد گرفت. با این حال یک منبع آگاه در باشگاه صنعت نفت این موضوع را رد کرده است. هفته گذشته باشگاه صنعت نفت آبادان از عقد قرارداد با وینفرد شفر به عنوان سرمربی جدید این تیم خبر داد اما ساعتی پس از انتشار این خبر، رییس حراست فدراسیون فوتبال اعلام کرد: «باشگاه

نفت بدون استعلام از مراجع ذیربط اقدام به معرفی وینفرد شفر به عنوان سرمربی خود کرده است». همین اظهارنظر باعث شد که این همکاری در هاله ابهام قرار بگیرد و پس از چند روز نیز باشگاه قید همکاری با این مربی آلمانی را

با خبرنگار روزنامه گل گفته است: «این چه ربطی به دنیای حرفه ای فوتبال و مربیگری من دارد که نگذرانم در ایران کار کنم. شخصا توهینی به کشور ایران نکردم تا حق داشته باشند جلوی مربیگری ام در آنجا را بگیرند. این خلاف قوانین فیفاست و اگر اجازه انجام کار ندهند، از آنها شکایت می کنم و باتوجه به پیش نویس امضا شده، غرامتم را کامل از آنان می گیرم تا حرفه ای بودن را یاد بگیرند. مطمئن باشید این کار را می کنم.» با این حال در همین زمینه، یک منبع آگاه در باشگاه صنعت نفت آبادان گفت:

ما هیچ قراردادی یا پیش نویس قراردادی با شفر امضا نکرده ایم. این منبع آگاه در واکنش به این سوال که شفر عنوان کرده اگر اجازه کار به او داده نشود، شکایت خواهد کرد، گفت: او نمی تواند از نظر مالی از باشگاه شکایت کند چون قراردادی امضا نشده است اما از نظر یک شخصیت حقوقی می تواند به فدراسیون و باشگاه نفت آبادان فشار بیاورد و شکایت کند. با این اوصاف باید دید که این غائله به کجا ختم می شود. در حال حاضر وینفرد شفر در انتظار تماس مدیران صنعت نفت است تا تصمیم بعدی اش را اتخاذ کند.

جهانبخش:

می دانیم مردم ایران از ما انتظار دارند

خود مقابل هنگ کنگ به برتری برسد، می تواند برای هشتمین بار متوالی به مرحله حذفی صعود کند. جهانبخش درباره اهمیت این دیدار برای ایران گفت: من فکر می کنم هنگ کنگ چالش مهمی برای ما خواهد بود. آنها بازی اول را باختند بنابراین می دانند که چقدر مهم است که تمام تلاششان را برای کسب نتیجه انجام دهند. سعی می کنیم گام به گام و بازی به بازی پیش برویم. بازی دوم مهم است تا مطمئن شویم

گفت: ما به عنوان یک تیم آماده این مسابقات هستیم اما مهمترین چیز این است که بازی به بازی پیش برویم و خوشبختانه در گام اول خوب کار کردیم اما می خواهیم در بازی های آینده عملکرد بهتری داشته باشیم چون در مراحل بعدی بازی های دشوارتری خواهیم داشت. ما باید به همه حریفان احترام بگذاریم و تمام تلاش مان را برای خوشحال کردن مردمان انجام دهیم. اگر ایران در دومین بازی

علیرضا جهانبخش با بیان اینکه ایران رویاهای بزرگی در جام ملت ها دارد عنوان کرد ملی پوشان به هیچ وجه هنگ کنگ را دست کم نخواهند کرد تا صعودشان را به دور بعدی قطعی کنند.

تیم ملی فوتبال ایران بعد از برتری ۴ بر یک در نخستین دیدارش برابر فلسطین باید روز جمعه در دومین دیدار ساعت ۲۱ به مصاف تیم ملی فوتبال هنگ کنگ برود. علیرضا جهانبخش در صحبت هایی با سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا



کارهای خوبی انجام دهیم. ما رویاهای بزرگی داریم و برای رسیدن به همه رویاهایمان سخت تلاش می کنیم. اینکه روی تیم ما فشار است اتفاق خوبی است یعنی توقعات زیادی وجود دارد و کیفیت زیادی در تیم داریم که مردم ایران از ما انتظار دارند.

که صعودمان را به دور بعد تضمین می کنیم. به هنگ کنگ احترام می گذاریم و تمام تلاش مان را می کنیم تا در بازی دوم نتیجه بگیریم و به دور دوم صعود کنیم. ما می دانیم که مردم ایران در ایران و در سراسر جهان از ما انتظار دارند که